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                                        COMPLETARE LA  
 

RAPORT DE EVALUARE 
 

 Imobilizari corporale 

 Imobilizari necorporale 

 Imobilizari financiare 

 creante 
 

 
 
  

 
 

          Proprietar : PRIMA BROADCASTING GROUP SRL   –  în 

insolvenţă, in insolvency, en procedure collective 
 

Cod unic de înregistrare:  4747298 (RO) 
Nr. ORC: J40/20632/1992 

 
 
 

Utilizatori desemnati :  

 Administratorul judiciar MAESTRO SPRL – FILIALA 
BUCURESTI  

 ADUNAREA CREDITORILOR – Dosarul 29419/3/2015, 
aflat pe rolul Tribunalului Bucuresti -  Sectia VII Civila 

 
 
 

Evaluator : QUANTUM EVALUARI S.R.L. 
Membru corporativ ANEVAR, autorizatie 0284 

 

 
    

                                                   mai  2017 



Catre: 
 
PRIMA BROADCASTING GROUP SRL   –  în insolvenţă, in insolvency, en 
procedure collective, prin administrator judiciar MAESTRO S.P.R.L- FILIALA 
BUCURESTI  in calitate de Client si utilizator desemnat 
si 

Utilizatorii desemnati – ADUNAREA CREDITORILOR – Dosarul 29419/3/2015, aflat 
pe rolul Tribunalului Bucuresti -  Sectia VII Civila 
 
Prin prezenta COMPLETARE LA RAPORTUL DE EVALUARE Nr. 026/2017, va 

comunicam indreptarea unor erori materiale continute in RAPORTUL DE EVALUARE nr. 

26/2017, erori datorate unor omisiuni la totalizare valori. 

 

Ca urmare RAPORTUL DE EVALUARE Nr. 026/2017 va suferi urmatoarele modificari : 

 

1. La pagina 4 , aliniatul „VALORI DE PIATA estimate(fara TVA)” va avea urmatorul 

continut : 
Valori de 
piata 
estimate       
 -   fara TVA  

1-IMOBILIZARI CORPORALE                                                936.833 euro 
Din care    - MIXER VIDEO -  nr. inv. 950                                   2.550 euro 
 - SUMME AVID UNITY ISIS MEDIA NET, nr. inv. 1621            5.506 euro 
2-IMOBILIZARI NECORPORALE                                               
2.1 Marca Prima TV                                 între  2.720.000 - 3.460.000 euro 
2.2 Alte Active necorporale identificabile*                         1.143.454 euro  
3-IMOBILIZARI FINANCIARE(participatii)                                        0 euro 
4-CREANTE IMOBILIZATE (imprumuturi + garantii)       317.844,75 euro                                   
5-CREANTE DIVERSE                                                     3.763.349,54 euro 

 

2. La pagina 15, punctul 5. „ALTE CREANTE”, va avea urmatorul continut : 

nr. 
crt. 

cont denumire 
creante 
inregistrate - lei 

1 411 clienti - lei 19.537.938,67 

2 411 clienti valuta euro 1.071.135,91 

3 411 clienti valuta usd 26.012,29 

4 418 clienti incerti 836.675,48 

5 409 furnizori debitori 42.372,79 

6 4094 avans furnizori 35.124,63 

7 461 debitori diversi 2.027.849,95 

8 425 avansuri personal 28.059,45 

9 431115 indemnizatii de recuperat 169.926,00 

10 4428 tva neexigibil 964.109,11 

11 4472 taxa ITM de recuperat 2.312,90 

12 4731 deconturi de clarificat - rotunjiri 854,3 

13 44821 creante buget 835.238,30 

 

 

 

 

 



3. La pagina 29, tabelul „Cont 409410 - Avansuri imobilizari necorporale – 
USD”, va avea urmatorul continut : 

Cont 409410 - Avansuri imobilizari necorporale - USD 
 Sold 31.12.2016 
 

Denumire debitor 
Nesca
dent 

30 
zile 

60 
zile 

90 
zile 

120 
zile 

150 
zile 

Vechi Total 
Valori 
estimate 

Programs 4 / SBS             12.412,91 12.412,91 12.412,91 

Diferente de curs din reevaluare             22.711,72 22.711,72 0 

TOTAL 0 0 0 0 0 0 35.124,63 35.124,63 12.412,91 

 

 

4.   La pagina 30, aliniatul „Valoarea estimata a  creantelor detinute de PRIMA 
BROADCASTING GROUP SRL   –  în insolvenţă, in insolvency, en 
procedure collective este redata in tabelul urmator:, va avea urmatorul 

continut  

 
 

 

Restul capitolelor continute in RAPORTUL DE EVALUARE 026/2017, raman 

nemodificate. 

 

Cu stima,  

 

                 Alic Deli Maria, 

 

 Evaluator Autorizat, Membru ANEVAR (Legitimatie nr.10101)  

 Administrator al QUANTUM EVALUARI  SRL , membru corporativ ANEVAR – aut. 

0284 

  
 

nr. 

crt.
cont denumire

creante 

inregistrate 

lei

valoare 

estimata- lei

curs 

valutar

valoare 

estimata- euro

1 411 clienti - lei 19.537.938,67 12.993.282,53 4,5411 2.861.263,25

2 411 clienti valuta euro 1.071.135,91 1.071.135,91 4,5411 235.875,87

3 411 clienti valuta usd 26.012,29 26.012,29 4,5411 5.728,19

4 418 clienti incerti 836.675,48 0 4,5411 0

5 409 furnizori debitori 42.372,79 42.372,79 4,5411 9.330,95

6 4094 avans furnizori 35.124,63 12.412,91 4,5411 2.733,46

7 461 debitori diversi 2.027.849,95 1.877.519,50 4,5411 413.450,38

8 267 creante imobilizate (imprumuturi + garantii) 1.443.364,79 1.443.364,79 4,5411 317.844,75

9 425 avansuri personal 28.059,45 28.059,45 4,5411 6.179,00

10 431115 indemnizatii de recuperat 169.926,00 131.247,00 4,5411 28.902,03

11 4428 tva neexigibil 964.109,11 72.465,90 4,5411 15.957,79

12 4472 taxa ITM de recuperat 2.312,90 0 4,5411 0

13 4731 deconturi de clarificat - rotunjiri 854,3 0 4,5411 0

14 44821 creante buget 835.238,30 835.238,30 4,5411 183.928,63

TOTAL CREANTE 27.020.974,57 18.533.111,37 4.081.194,29


